
UCHWAŁA LXV/610/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KROTOSZYNIE 

z dnia 23 kwietnia 2024 r. 

w sprawie  nadania tytułu "Zasłużony dla Krotoszyna" 
Panu Łukaszowi Kaczmarkowi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r.  poz. 609)  oraz § 1 ust. 1 i ust. 5 Regulaminu nadawania tytułu „Zasłużony 
dla Krotoszyna” stanowiącego załącznik do uchwały nr XIV/136/2019 Rady Miejskiej 
w Krotoszynie z dnia 24 października 2019 r. w sprawie ustalenia Regulaminu nadawania tytułu 
„Zasłużony dla Krotoszyna” uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Krotoszynie nadaje tytuł „Zasłużony dla Krotoszyna” Panu Łukaszowi 
Kaczmarkowi. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krotoszyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodnicząca Rady 
 

Anna Sikora 
 

Id: 4DBB5BC7-46D5-492A-82E8-66EB86519CFB. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Bartosz Kosiarski Radny Rady Miejskiej w Krotoszynie zwrócił się z wnioskiem 
o nadanie Panu Łukaszowi Kaczmarkowi tytułu „Zasłużony dla Krotoszyna”. 

Kapituła Tytułu „Zasłużony dla  Krotoszyna” w dniu 10 kwietnia 2024 r. rozpatrzyła 
i pozytywnie zaopiniowała wniosek o nadanie tytułu. 

Tytuł jest wyrazem wyróżnienia i uznania nadawanym za wybitne zasługi  
i nadawany jest osobom, które w sposób niepodważalny przyczyniły się do zaspokajania 
zbiorowych potrzeb wspólnoty samorządowej. 

Mając na uwadze wybitne osiągnięcia Pana Łukasza Kaczmarka w zakresie sportu między 
innymi Mistrzostwo Europy w Piłce Siatkowej Mężczyzn w 2023 roku, Wicemistrzostwo 
Świata w Piłce Siatkowej Mężczyzn w 2022 roku, trzykrotne zwycięstwo Ligi Mistrzów w 
Piłce Siatkowej Mężczyzn w 2021, 2022 i 2023 roku oraz promowania Krotoszyna,  
podjęcie uchwały uważa się za uzasadnione. 

 

  
 
 Przewodnicząca Rady 

  
Anna Sikora 

 
 
 
 

 

Id: 4DBB5BC7-46D5-492A-82E8-66EB86519CFB. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXV/610/2024 RADY MIEJSKIEJ W KROTOSZYNIE z dnia 23 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


